

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» 08 2017г.

№ 658

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы

В целях обеспечения доступности качественного образования, соответствующего требованиям социально ориентированного и инновационного развития района, изменений финансирования, администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы следующего содержания:

1.1. В разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта Программы цифры «3530639,778» заменить цифрами «3530638,516239», цифры «276401,921» заменить цифрами «276400,65878», цифры «825283,69» заменить цифрами «823762,264176», цифры «79097,6» заменить цифрами «77576,17268».

1.2. В разделе 7 Паспорта Программы цифры «3530639,778» заменить цифрами «3530638,516239», цифры «276401,921» заменить цифрами «276400,65878 », цифры «825283,69» заменить цифрами «823762,264176 », цифры «79097,6» заменить цифрами «77576,17268».

1.3. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 5 цифры «19 385,21» заменить цифрами «19383,94976», цифры «7367,442» заменить цифрами «7366,17976», цифры «16499,192» заменить цифрами «14977,76366», цифры «4 481,422» заменить цифрами «2959,99366».

1.4. В разделе 6 подпрограммы 5 цифры «19385,21» заменить цифрами «19383,94976», цифры «7367,442» заменить цифрами «7366,17976», цифры «16499,192» заменить цифрами «14977,76366», цифры «4481,422» заменить цифрами «2959,99366».

1.5. В строках «5.1», «5.3», «5.6», «Всего по подпрограмме 5» таблицы «Перечень основных мероприятий...» подпрограммы 5 столбцы «источник финансирования», «всего» и «2017 год» изложить в следующей редакции:

			всего	2017 год
5.1	Укрепление материально-технической базы дошкольных образовательных организаций	муниципальный бюджет	4713,20912	711,50912
		республиканский бюджет	394,5951	394,5951
5.3	Укрепление материально-технической базы общеобразовательных организаций	муниципальный бюджет	8504,02614	1955,23614
		республиканский бюджет	1125,571	1125,571
5.6	Софинансирование расходных обязательств, по укреплению материально-технической базы дошкольных образовательных организаций.	муниципальный бюджет	159,4124	159,4124
	Всего по подпрограмме 5		19383,94976	7366,17976

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чамзинского
муниципального района



В.Г. Цыбаков